



**Miasto Bielsko-Biała - Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26**

Tel. 33 499-06-00, Fax 33 499-06-11, [www.zgm.eu](http://www.zgm.eu), e-mail: [poczta@zgm.eu](mailto:poczta@zgm.eu)

*Bielsko-Biała, dn. 29.01.2021 r..*

**OGŁOSZENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy: Postępowania nr ZGM/DZ/208/2020/ADM „**Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania w budynku przy ul. Wzgórze 19 w Bielsku-Białej**”

W odpowiedzi na pytania złożone w dniu 27.01.2021 r, dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę biorącego udział w niniejszym postępowaniu odpowiadam, że:

**Pytanie 1:**

„Rozdział V, §2, pkt. 3. 1 - dlaczego w wykazie wymaganych robót mają znaleźć się roboty polegające na wykonaniu instalacji gazowych, skoro przetarg dotyczy wykonania instalacji C.O.?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zarówno wykaz robót polegających na wykonaniu instalacji gazowych jak i wykonania instalacji c.o.

**Pytanie 2:**

„Rozdział V, §2, pkt. 3. 1 - Jeżeli wykaz robót faktycznie ma dotyczyć instalacji gazowych, czy mają się w nim znaleźć roboty polegające tylko i wyłącznie na wykonaniu instalacji gazowej o wartości łącznej nie niższej niż 50% ceny brutto złożonej oferty, czy zaliczone będą także roboty, w których wykonano między innymi instalacje gazowe? Na przykład: w roku 2019 wykonano instalacje wod-kan, c.o. oraz gazowe o łącznej wartości 400 000 zł brutto?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wykazu robót polegających na wykonaniu instalacji gazowych jak i wykonania instalacji c.o. i tylko wartość tych robót będzie brał pod uwagę przy ocenie ofert. (Jeśli wykonanie instalacji gazowej lub instalacji c.o. stanowi część większego projektu, to tylko wartość tych robót będzie przedmiotem oceny).

**Pytanie 3:**

„Rozdział V, §2, pkt. 3. 2- jaki jest wymagany staż, bądź wykaz robót w budynkach objętych ochroną konserwatorską kierowanych przez osobę z uprawnieniami budowlanymi?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie precyzuje wymaganego stażu, warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie odpowiednich uprawnień.

**Zmiana terminu składania ofert**

Działając zgodnie z dyspozycją przepisu art. 38 ust. 4 - 4a i ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zmianami) w imieniu Zamawiającego - Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej - informuję, że ulega przesunięciu termin składania i otwarcia ofert.

W dniu 27.01.2020 r., Wykonawca biorący udział w niniejszym postępowaniu złożył do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W związku z tym, iż udzielone odpowiedzi na zadane pytania mają istotny wpływ na zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, niezbędny jest dodatkowy czas dla Wykonawców na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przedłużony termin składania ofert do **dnia 15.02.2021 r. do godz. 12.00**. W związku z przedłużeniem terminu składania ofert, ulega przede wszystkim proporcjonalnemu przedłużeniu termin otwarcia ofert - **do dnia 15.02.2021 r. do godz. 13:00**.

Wykonawcy powinni również bezwzględnie uwzględnić przedłużenie terminu składania ofert w opisach oferty. Przedłużenie terminu składania ofert skutkuje przedłużeniem innych terminów podanych w specyfikacji, w tym zabezpieczenia oferty wadium.

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej